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Né bazé té proces verbalit nr. 6i90date /61 ©9 /1 2% menr. Serie OO 6550
inspektorét e Inspektonaht té Mbrojtjes sé& Territorit, pas1 ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik R OLANS  HALANAT D EI| OO FOEE 2 . , né
adresén TRUGCA ! THANAS 2ico’ .
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t& parashikuar nga  Z0G7/ N@. JOT/20/4 " PER PLANIFIUIMIY Hut 2Lty
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PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér 1nspekt1m1n dhe mbrojtjen e territorit nga
ndert1metekunderhg]shme ”, i ndryshuar, nem/et S KA é /3, sidhe_AmsEs 39, ¢t
S P //f‘f,' 53,0 2CTr A JOLLQOIG " R PLats g,/xwac /ﬂfﬁ,/?”///lﬁdﬂd//r‘-uﬁ{/
PUA NI NP 5G4 27 Ob. 270157 PR O lfr/N & PROCEIN/ LAVE
TE KONTROLUT TE TERUTORIT MGA /AT OHE (N7 MEML A4 Ay
NR - 408 D7 73.05.20l5 " MILATIM . RREG: 2V LL - 7E 77708 7~

=y /)/?iyﬂﬁ (),
VENDOSA:
Dénimin e kundervajtemt - ROLANY IHBIANAT me gjobé,
ne masén ol OO0 CHNIEEET MITE 2 leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 Pér kundérvajtjet admlmstratwe , nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . '
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, datg 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
' & duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundeér kétij vendimi mund & behet anklrn i drejtperdrejte né g]ykate brenda 10 (dh]ete) ditéve,

ekzekutimin e tij.




